
CLASSIFICA UFFICIALE    1° Memorial "Vito Gaiarin"

c.o. 2 c.o. 3 c.o. 4 c.o. segreto

CLASS. n° Nome gruppo Punti rit. ant. piede rit. ant. piede rit. ant. piede rit. ant. piede

1 12 V.C. PORDENONE/PORCIA 20 1 1

2 5 V.C. AVIANO 70 5 1 1

3 3 FAM. GIACOBBI V.C. TV 130 3 4 6

4 6 LE REGINE V.C. SP 140 4 3 4

5 4 V.C. MONTEBELLUNA 150 8 7

6 18 GATTI RANDAGI 2 150 3 12

7 9 GATTI RANDAGI TS 190 3 2 4 4

8 19 DE COJONS 200 2 5 2 2

9 11 LE CORTE FORCELLE 220 4 1 1 2 9

10 10 VESPEN TRUPPEN 320 2 2 5 16 1

11 30 PASSIONE GS 350 7 5 2 9 1

12 13 MONTI PAOLO 580 34 4 5 5

13 1 V.C. SPILIMBERGO 660 1 6 30 22

14 20 GIORGETTA 1330 5 4 52 67

Classifica definitiva pubblicata 07-06-2011
l'organizzazione



ANZIANITA' PERSONE
n° Nome gruppo Punti anz pers anz moto
30 PASSIONE GS 300 5825 5879
20 GIORGETTA 1330 5858 5883
12 V.C. PN 20 5868 5920
5 V.C. AVIANO 70 5872 5898

13 MONTI PAOLO 580 5872 5950
19 DE COJONS 200 5882 5910
3 FAM. GIACOBBI V.C. TV 130 5890 5861
6 LE REGINE V.C. SP 140 5893 5943
1 V.C. SPILIMBERGO 660 5900 5868

18 GATTI RANDAGI 2 150 5903 5951
9 GATTI RANDAGI TS 190 5909 5932
4 V.C. MONTEBELLUNA 1140 5909 5960

11 LE CORTE FORCELLE 180 5912 5910
10 VESPEN TRUPPEN 270 5938 5948



ANZIANITA' MOTO
n° Nome gruppo Punti anz pers anz moto
3 FAM. GIACOBBI V.C. TV 130 5890 5861
1 V.C. SPILIMBERGO 660 5900 5868

30 PASSIONE GS 300 5825 5879
20 GIORGETTA 1330 5858 5883
5 V.C. AVIANO 70 5872 5898

11 LE CORTE FORCELLE 180 5912 5910
19 DE COJONS 200 5882 5910
12 V.C. PN 20 5868 5920
9 GATTI RANDAGI TS 190 5909 5932
6 LE REGINE V.C. SP 140 5893 5943

10 VESPEN TRUPPEN 270 5938 5948
13 MONTI PAOLO 580 5872 5950
18 GATTI RANDAGI 2 150 5903 5951
4 V.C. MONTEBELLUNA 1140 5909 5960
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